P REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO MUNICIPAL - PROMISCUO 001 TIQUISIO

Radicacién

13810408900120220005500

13810408900120190007400

13810408900120190002400

13549408900120090005800

13810408900120190005400

13549408900120070003400

Numero de Registros: 6

Estado No. 62

Clase

Matrimonio Civil

Procesos Ejecutivos

Procesos Ejecutivos

Procesos Ejecutivos

Procesos Ejecutivos

Procesos Ejecutivos

de miércoles, 14 de diciembre de 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ever Antonio
Sevilla Acosta

Henry Piedrahita
Porretti

Jorge Luis Puccini
Ruiz

Luis Rafael Pérez
Marrugo

Omaira Maria
Bertel Lépez

Maribel Gutiérrez
Fuentes

Demandado

Yarinis Rodriguez
Bustamante

Uber Rivera Galeth

Edenia Carcamo
Urueta y otros

Municipio De
Tiquisio

Maria Inés Pedrozo
Diaz

Municipio De
Tiquisio- Bolivar

Fecha
Auto

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

Auto / Anotaciéon

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Requiere -
Requerimiento Previo Al
Demandante Desistimiento
tacito
Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Cumple Lo Ordenado
Por EI Superior

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Requiere -
Requerimiento Alcaldia
Municipal Tiquisio

A

Fareinch Somakla

Ver Providencia

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

En la fecha miércoles, 14 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EDWARD JOSE BENITEZ TURIZO

Secretario

Cadigo de Verificacion
cal89638-5cae-4b2d-b958-21fdf162c77b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691944/131037828/AutoAdmisorioMatrimonio202200055.pdf/6f09f71d-88e5-4eac-8def-d371faeac965
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691944/131037828/AutoRequerimientoPrevio201900074.pdf/5139638e-7ae3-47c2-8f6c-fbb6db77083d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691944/131037828/AutoDesistimientoTacito201900024.pdf/1c24495e-699f-4003-8c36-66b835a209f7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691944/131037828/AutoObedeceResueltoSuperior200900058.pdf/ee0c5a25-756b-4676-b9c9-2ea7d94eb86e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691944/131037828/AutoDesistimientoTacito201900054.pdf/d533e35a-a73e-436e-bafa-aebfb9d07399
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36691944/131037828/AutoRequerimientoAlcaldia200700034.pdf/78b94ecf-51b7-498d-957c-bd8f49d3d228

