



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO MUNICIPAL - PROMISCOU 001 TIQUISIO



Estado No. 62 de miércoles, 14 de diciembre de 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	Ver Providencia
13810408900120220005500	Matrimonio Civil	Ever Antonio Sevilla Acosta	Yarinis Rodríguez Bustamante	13/12/2022	Auto Admite - Auto Avoca	Descargar
13810408900120190007400	Procesos Ejecutivos	Henry Piedrahita Porretti	Uber Rivera Galeth	13/12/2022	Auto Requiere - Requerimiento Previo Al Demandante Desistimiento tácito	Descargar
13810408900120190002400	Procesos Ejecutivos	Jorge Luis Puccini Ruiz	Edenia Cárcamo Urueta y otros	13/12/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Táctico	Descargar
13549408900120090005800	Procesos Ejecutivos	Luis Rafael Pérez Marrugo	Municipio De Tiquisio	13/12/2022	Auto Cumple Lo Ordenado Por El Superior	Descargar
13810408900120190005400	Procesos Ejecutivos	Omaira María Bertel López	María Inés Pedrozo Diaz	13/12/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Táctico	Descargar
13549408900120070003400	Procesos Ejecutivos	Maribel Gutiérrez Fuentes	Municipio De Tiquisio- Bolívar	13/12/2022	Auto Requiere - Requerimiento Alcaldía Municipal Tiquisio	Descargar

Número de Registros: 6

En la fecha miércoles, 14 de diciembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EDWARD JOSE BENITEZ TURIZO
Secretario

Código de Verificación
ca189638-5cae-4b2d-b958-21fdf162c77b